

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	139 096,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	159 917,90		
3 Podružný materiál	4 797,54		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	17 940,83		
5 x - PC (MONTÁŽ)	70 768,00		
6 x - PC (MAT.NOSNÝ)	35 227,00		
7 Podružný materiál	1 056,81		
8 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
9 Podružný materiál			
CELKEM URN	428 804,08		
B. HZS			
10 Hodinová zúčtovací sazba	46 300,00		
CELKEM HZS	46 300,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	7 025,22		
CELKEM VRN	7 025,22		
REKAPITULACE CELKEM	482 129,30		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 482 129,30 Základ 21%

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 1008	Měření jednoho přípojného bodu CAT5	63,00	150,00 ks	9 450,00	21%
2 210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	37,00	3310,00 m	122 470,00	21%
3 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	58,00	102,00 ks	5 916,00	21%
4 PC-1000	Instalace datového rozváděče	1260,00	1,00 ks	1 260,00	21%
Celkem za ceník:				139 096,00	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

139 096,00

x - PC

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 0003	Montáž zaslepovacího modulu	16,00	3,00 ks	48,00	21%
2 1002	Montáž datové zásuvky	158,00	75,00 ks	11 850,00	21%
3 1003	Kabel CAT5	7,00	8410,00 m	58 870,00	21%
4 PC-1002	Montáž rozvodného zásuvkového panelu 5x230V	473,00	3,00 ks	1 419,00	21%
5 PC-1004	Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45	263,00	96,00	25 248,00	21%
6 PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 5	263,00	10,00 ks	2 630,00	21%
7 PC-1006	Montáž vyvazovacího panelu	158,00	10,00 ks	1 580,00	21%
8 PC-2000	Zapojení dvojité dat. zásuvky	58,00	75,00 Ks	4 350,00	21%
Celkem za ceník:				105 995,00	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

105 995,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	19" záslepka, 2U	74,40	6,00	446,40	21%
2	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	169,90	10,00	1 699,00	21%
O 3	Ventilační jednotka střešní - podlahová, 150W, (2x ventilátor)	2200,00	1,00	2 200,00	21%
O 4	Patch kabel UTP 4P, Cat.5E - 2m, PVC	21,60	150,00	3 240,00	21%
O 5	Mřížka 120x120 mm s filtrem	88,90	2,00	177,80	21%
6 504WF/19"	19" rozvodný panel 5x230V, 3m	520,10	3,00	1 560,30	21%
O 7 010353-U	SYKFY 20X2X0,5	42,00	22,00 M	924,00	21%
8 200037	KR.KU 68/2-1901	9,70	102,00 Ks	989,40	21%
9 200146	TR.OHEBNA PVC 2323	12,60	3310,00 M	41 706,00	21%
O 10 501114-UP	Zásuvka 2xRJ45/s. Category 5. pod omítku 80x80 mm.RAL 90	47,50	75,00	3 562,50	21%

O 11	506022	Patch panel 24xRJ45/u. Category 5. 1U. RAL7035	687,30	10,00	6 873,00	21%
O 12	5770303	LISTA 6050 3122-10 KRONE	378,00	2,00 KS	756,00	21%
O 13	796252	UTP 4x2xAWG24 Cat.5. LSOH bezhalogenový	5,00	8410,00	42 050,00	21%
O 14	90504	MRK 20-vč.zámku	472,50	1,00 ks	472,50	21%
O 15	DT	Dveřní komunikátor ANTIVANDAL provedení, kompletní sestava s jedním tlačítkem (1x1 tlač.). Pulzní i tónová volba, spolupráce s libovolnou PbÚ, funkce intercom, aut. zavěšení po ukončení hovoru, + kodová klávesnice, otvírání dveří.	26250,00	1,00	26 250,00	21%
O 16	DT	Napájecí zdroj pro audio systém	1155,00	1,00	1 155,00	21%
O 17	RAX-MS-X19-X1	4x montážní sada M6	15,90	6,00	95,40	21%
O 18	RAX-PO-X89-XN	Podstavec NEW s filtrem 1x	1369,40	1,00	1 369,40	21%
O 19	RAX-PO-XF2-X1	Filtr do podstavce	369,60	1,00	369,60	21%
O 20	RAX-UP-750-A2	Polička perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 45kg	451,00	1,00	451,00	21%
O 21	RAX-UP-X10-X1	Policový rošt 750mm, max.nosnost 150kg	669,60	1,00	669,60	21%
O 22	RMA-18-A69-XAX-A1	Stojanový rozvaděč, 45U	13255,00	1,00	13 255,00	21%
O 23	UPS	UPS do RACK	5250,00	1,00	5 250,00	21%
Celkem za materiály:					155 521,90	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 4 396,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: **159 917,90**

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Projekt elektro skutečný stav	450,00	8,00 hod.	3 600,00	21%
2		Sekací práce	350,00	122,00 hod.	42 700,00	21%

Celkem za práci v HZS: 46 300,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: **46 300,00**